REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ELVIRA G. ALIBALI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.7, BLV"GJERGJ
FISHTA", KATI I PARE, NR. 6/1
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 682035257

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1606 Nr. koleksioni: 503 /

/

Tirane mé 19/07/2022

Ligjet referuese l rl 1 ’ I [

1.Ligyi nr, 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipénsé”, i ndryshuar | il J | ‘

2.Ligjt nr. 9887, date 10/03/2008 “Pér mbrojtjen ¢ & dhénave personale”, i ndryshuar , . i“ I t ' | I
A202205

3. Ligyi nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering”, i ndryshuar 2052460053792 265
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Sot, mé daté 19/07/2022, (dymije e njezet e dy), dite e marte, para meje Notere ELVIRA G.
ALIBALI, anétare né Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén
Tirane, NR.7, BLV"GJERGJ FISHTA", KATI I PARE, NR. 6/1, u paraqiten personalisht:

DHURUES: Paul Hila, atésia Marcel, amésia Ardiana, shtetas Shqiptar, lindur né Shkodér dhe
banues né TIRANE, me adresé Sali Butka; Nd. 17; H. 21; Ap. 20; Njésia Administrative Nr. 7;
Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané, lindur mé 08/11/1992, gjendja civile “beqar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me dokument identifikimi
nr. personal J21108046R, (Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”).

PRANUES I DHURIMIT: Gjergj Bardhi, atésia Ndrek, shtetas Shqiptar, lindur né Shkoder dhe
banues né Shkoder, me adresé Shkoder, Lagjia 'Tom Kola', Skenderbeg, Rruga:"Daniel Matlia’,
lindur mé 13/03/1972, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me dokument identifikimi nr. personal H20313101F, (Kétu e né vijim, pér efekt té késaj
kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”).

Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té liré, té ploté e té pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noteri/ja, pasi
verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me
palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

TE DHENA PARAPRAKE

Pala dhuruese e kuotave/pjeseve, €shté ortak i vetém i Shoqérisé «Deumsoft» Sh.p.k, qé ushtron
aktivitetin e saj né bazé t€ legjislacionit shqiptar, e regjistruar né Q. K.B me Nr. NIPTI M11503024A,
me adresé kyesore né Rruga:’Sali Butka”; Nd. 17; H. 21; Ap. 20; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia
Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané, me ortak té vetém Paul Hila, Vlera e kapitali né para 100,00, Numri
I pjeséve 1,00, pjesemarrja ne pérqindje (%) 100, 00 .

Dhuruesi dhe pranuesi i dhurimit kané réné dakord qé té lidhin kété kontraté dhurimi me kushtin e
méposhtém: Kuotat qé dhurohen té transferohet me vlerén ¢ tyre nominale sig éshté pércaktuar me
poshté né keté kontrate dhurimi dhe dhurimi béhét vetém né favor té pranuesit t& dhurimit Gjergj

Bardhi, duke u konsideruar pasuri vetjake e tij.

ATEHERE, palét bien dakord pér sa mé poshté vijon:

NENI 1 _
OBJEKTI I KONTRATES

Me nénshkrimin e késaj kontrate e sipas kushteve vijuese, Dhuruesi Paul Hila i dhuron shtetasit-
pranuesit 1& dhurimit Gjergj Bardhi dhe ky ¢ fundit pranon dhurimin pér 1,00 (nj€) kuoté/pjesé té
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saj té barazvlefshme me 100,00 (njéqindpérqind)% té kapitalit té shoqéris€;~q€_aL zotéron ng gz
shogéri me vleré nominale né para prej 100,00 (njéqind) Leké

600

NENI 2 o
TRANSFERIMI 1 PRONESISE MBI KUOTAT

Pronésia mbi kuotot transferohet menjéheré nga Dhuruesi tek Pranuesi i Dhurimit né momentin e
nénshkrimit té késaj kontrate. ) . . .
Me nénshkrimin e kontratés sé dhurimit, ortaku i vetem i shoqerise Paul Hila, _‘_10 e heclc. doré
pérfundimisht nga ¢do e drejté e ligjshme pasurore dhe cdo detyrim qé kishte tashmc:: ne shoqc?, nga
té gjithé aktivet dhe pasivet e Shogérisé, duke u shképutur njéheré dhe pérgjithmoné nga
kuotat/pjeset qé ai zotéronte né Shogéri o
Té gjithé té drejtat dhe detyrimet qé ai mbante né shogeri, do t'i kalojé ortakut te vetem te 1 te
shoqérisé Gjergj Bardhi. .
Dhuruesi deklaron dhe garanton se kuotat jané té lira nga ¢do peng , privilegj, barré apo ¢do e dreJFe
tietér né favor € té tretéve, pa kufizime pér tjetérsimin e tyre, kuotat nuk jané objekt i ndonjé
mosmarrveshje, dhe nuk jané té pezulluara. Pér kété qéllim bazuar né dispozitat ligjore dhuruesi
éshté pajisur me dt. 18/07/2022 mé Konfirmimin nga Regjistri i Barréve Siguruese , qé provon

Kété gjé.

NENI 3
TE NDRYSHME
Dhuruesi garanton pranuesin ¢ dhurimit se kuotat/pjeset gé transferon népérmjet késaj kontrate jané

te lira nga ¢do barré.
Dhuruesi deklaron dhe garanton se Shogéria nuk &shté né proges falimentimi, likujdimi té

vullnetshém ose jo apo né ndonjé proges té ngjashém.

Pas nénshkrimit té késaj Kontrate Pranuesi i Dhurimit Gjergj Bardhi, béhet pronar i vetem dhe
ekskluzive e 1,00 pjeseve/kuotova, té barazvlefshme me 100,00 (njégindperqind)%, té kapitalit té
Shogérisé “Deumsoft” sh.p.k me vleré nominale 100,00 ( njéqind) leké.

Pranuesi i dhurimit njekohesisht me kete akt pranon aktin e themelimit te shogerise, statutin e saj,
vendimet e marra deri ne daten e nenshkrimit te ketij akti si te viefshme, te pakontestuara, e ne fuqi.

NENI 4

BAZA LIGJORE
Kjo kontraté, do t€ interpretohet dhe zbatohet né pérputhje me dispozitat e Kodit Civil té Republikés

s€ Shqipérisé dhe t€ ligjit Nr. 9901 daté 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™, (i
ndryshuar) Pjesén IV t€ tij, pér shoqérité me pérgjegjési té kufizuar, statuti i shoqérisé si dhe ¢do
dispozite tjetér ligjore té cilés i béhet referim né keté kontraté.

Neni 761 e vijues té Kodit Civil

Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117, pika 1,
gérma “¢” (pér aksionet e shoqérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009 “Pér
tregtarét dhe shogeérité tregtare”, i ndryshuar

Neni 62, gérma “1I”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 ¢ vijues té Ligjit nr.

110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”
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Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata e kalimit té kuotave, u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré té qarté né prani
té paléve kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése ajo shpreh
vullnetin ¢ tyre té liré ¢ té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet ¢ saj juridike, ¢ nénshkruajné até

rregullisht pérpara meje
Noteres.Kontrata hartohet né dy fleté, dhe né 4 kopje té barazvlefshme, njé kopje e kontratés i jepet
palés dhuruese, njé kopje pranueses sé dhurimit, njé kopje pér depozitim né Q.K.B sé bashku me

Vendimin e Asamblesé.

Uné Noterja, verifikova identitetin ¢ paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe
pasi ¢ gjcta pérmbaijtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Bashkélidhr gjendet dokumentacioni i méposhtém:

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale™, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményre te

drejté dhe té ligjshme.
PALET KONTRAKTUESE

DHURUES PRANUES DHURIMI

Paul Hila Gjergj Bardhi

Gl ML e

ELVIRA G. ALIBALI
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“Deumsoft” SH.P.K.

Sot me daté 19/07/2022, uné Paul Hila at¢sia Margel, datélindja 08/11/1992, lindur né Shkodér
dl?e banues né adresen Rruga:’Sali Butka™; Nd. 17; H. 21: Ap. 20; Njésia Administrative Nr, 7;
Njésia Bashkiake Nr. 7: 1023; Tirané, shtetas shqiptar, madhor me zotési juridike pér té& vepruar,
me dokument identifikimi me Nr.personal J21108046R, Ortak i Vetém i Shoqérisé me pérgjegjési

& kufizuar “Deumsoft” Sh.p.k, ¢ regjistruar né Q.K.B me Nr. NIPTI M1 1503024 A, me adresé

kyesore né Tirang, Rruga:” Shefget Musaraj 26", Tirane, Shqiperi, Kodi postar 1001, pasi mora
né€ shqyrtim rendin e dités:

VENDOSA:

® Miratimin pér transferimin e pronésisé népérmjet dhurimit t& 1,00 kuote/pjesé qé uné
zotéroj né kété shoqéri, e barabarté me 100,00 (njéqind pérqind) % té kapitalit t&
shoqéris€, me vleré nominale n& para prej 100,00 (njéqind) Leké shtetasit Gjergj Bardhi.

e Miratimin pér nénshkrimin e kontratés e dhurimit mes ortakut t& vetem te shoqérisé”
Deumsoft ” shpk, Paul Hila dhe shtetasit Gjergj Bardhi.

¢ Me nénshkrimin e kontratés s& dhurimit un& ortaku i vetém i shogérisé Paul Hila do t& heq
doré pérfundimisht nga cdo e drejté e ligjshme pasurore dhe nga cdo detyrim qé kisha né
shoqéri, nga t& gjithé aktivet dhe pasivet e Shoqérisé, duke u shképutur njeheré dhe
pérgjithmoné nga pjesét/ kuotat q& uné zotéroj.

e Shogéria " Deumsoft " Shpk, autorizon Gjergj Bardhi, datélindja 13/03/1972, lindur né
Shkodér dhe banuese né Shkoder, Lagjja : « Tom Kola », Skenderbeg, Rruga : « Daniel
Matlia », ID Nr.personal H20313101F, t& depozitojé kété Vendim Asambleje dhe
Kontratén e dhurimit t& kuotave né Q.K.B pér t& pasqyruar ndryshimet e duhura.

Ortaku i Vetém i Shoqérisé me Pérgjegjési t& Kufizuar

“Deumsoft” SH.P.K.
Paul Hila
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Rr. @ Dibres, Qendra e Biznesit AX
. "Selvia®, Kati V
TIRANE, SHQIPERI

. . p\----»ﬂ TEL/FAX :355 4 2420005
Regjistri i Barréve Sigu ruese] TEL 355 4 2420008

Email: bs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT
Numni i Rezultatit te Kerkimit: D-20220718121029212
Data e Rezultatit te Kerkimit: 18.07.2022
Ora e Rezultatil te Kerkimit: 12:10:29PM
Lloji i Kerkimit:

D-400-103-1480

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

PAUL MARCEL-HILA
DEUMSOFT SH.P.K.

Data e Shtypit 18.7.2022 Faga 1 e 1 Ora e Shtypit 12:10:31PM
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